
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.10.2019                                         с. Тюхтет                                       № 295-п 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 

18.08.2008 № 176-п «О комиссии по 

повышению результативности бюджетных 

расходов районного бюджета» 

  

 

В связи с организационно-штатными изменением состава комиссии по 

повышению результативности бюджетных расходов районного бюджета, 

руководствуясь статьями 6, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 18.08.2008 № 176-п «О комиссии по повышению результативности 

бюджетных расходов районного бюджета» (далее – Положение) следующие 

изменения: 

1.1. дополнить разделом 1 с наименованием «1. Общие положения» и 

включить в него преамбулу Положения; 

1.2. раздел «Полномочия Комиссии:» считать разделом 2; 

1.3. раздел «Права комиссии:» считать разделом 3; 

1.4. раздел «Порядок работы Комиссии:» считать разделом 4; 

1.5. в третьем абзаце раздела «Полномочия Комиссии:» слова «районных 

целевых» заменить словом «муниципальных». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

      Глава района                                                          Г.П. Дзалба 

 
 


